
UCHWAŁA NR LVIII/579/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 września 1996 r.

w sprawie sprzedaży oficyny budynku położonego w Krakowie przy ul. ¦w. Krzyża 7 z
równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste działki, na której jest położony.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/, w

związku z art. 4 ust. 8, art. 20 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i
wywłaszczaniu nieruchomości /tekst jednolity Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, zm.: Dz. U. z
1991 r. Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z 1994
r. Nr 27 poz. 96, Nr 31 poz. 118, Nr 84  poz. 384, Nr 85 poz. 388, Nr 89 poz. 415, z 1996 r.

Nr 44 poz. 190 i Nr 45 poz. 198/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze publicznego przetargu ustnego oficyny budynku
położonego w Krakowie przy ul. ¦w. Krzyża 7 z równoczesnym oddaniem w użytkowanie
wieczyste działki oznaczonej nr 240/3 o powierzchni 236 m2 zabudowanej przedmiotowym
budynkiem oraz udziału 398/1000 części działki 240/2 o powierzchni 266 m2 stanowiącej
podwórko nieruchomości położonej przy ul. ¦w. Krzyża 7, objętych KW 184311.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


